平成20年９月25日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＲＡホールディングス

代表者の役職名 代表取締役社長 鹿 島 亨

（コード番号 ３８１７ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 管理本部企画総務部長 淡路英行

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５９７９－２６６６

 当社子会社の株式会社ＳＲＡの事業運営変更・人事異動に関するお知らせ

平成20年10月１日付で、当社子会社の株式会社ＳＲＡの事業運営変更・人事異動を下記のとおり実施

しますのでお知らせいたします。

記

１．事業運営変更

・変更の目的

産業系営業運営体制の強化・再構築を図るため、産業系各事業部営業部門（産業第一事業部、産

業第二事業部、産業第三事業部および産業第四事業部（中部を除く））の機能を横断的に括り、こ

れを「産業営業統括本部」とする。

    【取り組み策】

      １）顧客基盤の開拓・拡充・強化

        ・顧客数増大・顧客取引拡大の実践

      ２）営業戦略の強化・実践

        ・既存顧客を軸とした営業展開

        ・「マーケティング戦略」機能の整備・構築

・営業プロモーションの具体的実践

     ３）営業体制の強化

       ・適正営業布陣の推進

       ・営業スキルレベルアップの具体化

２．人事異動

（１）取締役人事                             （下線部は変更箇所）

（２）事業部長人事

（注）北原亨は株式会社ＳＲＡ東北代表取締役社長を兼務いたします。

（３）事業運営変更人事

（注）望月直行は株式会社ＡＩＴの代表取締役社長を引き続き兼務いたします。

以 上

新  役  職  名 氏      名 旧  役  職  名

取 締 役 執 行 役 員

産 業 第 一 事 業 部 管 掌

Ｃ Ｉ Ｏ （ 最 高 情 報 責 任 者 ）

栗   原  正  利

取 締 役 執 行 役 員

産 業 第 一 事 業 部 管 掌

産 業 第 一 事 業 部 長

Ｃ Ｉ Ｏ （ 最 高 情 報 責 任 者 ）

新  役  職  名 氏      名 旧  役  職  名

産 業 第 一 事 業 部 長 北   原       亨 ―

担 当 職 務 氏      名 現  役  職  名

産 業 営 業 統 括 本 部 長 望  月  直  行
取 締 役 執 行 役 員

販 売 事 業 本 部 統 括 担 当

産 業 営 業 統 括 本 部 副 本 部 長 村  上  一  彦 産 業 第 三 事 業 部 開 発 部 長